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Wielce Szanowny Panie Doktorze!

Pozwalamy sobie zwrócić uwagę JWPana Dokiora na nasz 
nowy preparat i siarczano - balsamiczną kqpiel tlenową pod 
nazwq ELENTRAT.

Na wstępie pragniemy zaznaczyć, że stanowi on zupełną 
nowość, przede wszystkim dzięki wprowadzeniu soli kwasów

»

żółciowych, które decydują o aktywności preparatu, jego wła
snościach kosmetycznych, oraz o działaniu wzmacniającym, a 
jednocześnie wydelikatniającym skórę.

Substancje te ułatwiają również dotarcie innych składni
ków leczniczych do głębiej położonych tkanek, a tym samym 
pełniejsze wykorzystanie ich właściwości leczniczych. Ponad 
to ELENTRAT zawiera siarkę organiczną, której działanie prze
ciwzapalne jest dobrze znane, sole borowe powodujące 
złuszczanie się nadmiernie zrogowaciałego naskórka, chole- 
sterynę — podstawowy składnik skóry prawidłowej, związki 
tlenowe odszczepiające w zetknięciu z tkankami wolny tlen 
in statu nascendi — działający ożywczo na tkanki, a jedno
cześnie niszczący drobnoustroje i ułatwiający gojenie się 
ewentualnych skaleczeń i ran.

W skład ELENTRATU wchodzą ponad to inne ciała zmierza
jące do nadania skórze odpowiedniej jędrności, elastyczno
ści i gładkości, oraz usuwające pot i przykrą woń.

ELENTRAT wskazany jest przeto jako środek higieniczny, 
leczniczy i kosmetyczny do kąpieli całego ciała, a przede- 
wszystkim do kąpieli nóg w przypadkach odcisków, modzeli, 
zgrubień skóry (usuwa zrogowaciały naskórek i zapobiega 
nawrotom), pocenia się. przykrej woni, zmęczenia po wysił
kach fizycznych, otarciach (goi, zapobiega infekcji), obrzę
kach miejscowych, odmrożeniach itp.

Kąpiel w ELENTRACIE winna trwać 10 — 20 minut, przy cie
płocie 30 — 35° C.

Należy jeszcze nadmienić, że ELENTRAT jest preparatem 
stuprocentowo krajowym, opracowanym naukowo i przygo
towanym w naszych Zakładach Chemiczno-Farmaceutycznych.

Nie wątpimy że JWPan Doktór zechce przekonać się o za
letach ELENTRATU, co pozwoli Mu osobiście stwierdzić jego 
wyższość nad wszystkimi innymi pseudo-namiastkami, posia
dającymi rzekomo te same wskazania.

W tej nadziei pozostajemy zawsze gotowi do usług,

z wysokim poważaniem 
Chem.-Farm. Zakł. Przem.-Handl.
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